כ"ד אב, תשפ"א
2 אוגוסט, 2021

ס/63392

פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 11/21 מיום 2.8.2021

נוכחים: עו"ד ליאת שוחט – ראש העיר, אלירן אליה, הבטמו אייאיו, ז'אנה כהן )הגיעה במהלך
הישיבה(, יוסף סויד, יחיאל מושייב, ליאור אגאי, ליאת מועלם, ניסים ארביב, עופר בוזי, שלמה

זלמן סויונוב.

חסרים: אברהם בורוכוב, ימית קרקוקלי, עוזי אהרון, ציון גזלה.

לשמחתי הרבה, התכנית עתידה להיות מאושרת עד תחילת שנת 2023 ומקודמת כדי לספק מענה

בכל התחומים, כולל בתי ספר, מוסדות חינוך, מבני מגורים ושטחים ציבוריים.

8מתוך 3עמוד

סעיף 2 – אישור תב"ר.
ראש העירייה:

מבקשת לאשר תב"ר כפי שנשלח אליכם במייל ביום 22.7.2021.

ועדת הכספים דנה והמליצה לאשר.

לשכת גזבר העירייה

21/07/2021

י"ב/אב/תשפ"א

לכבוד

עו"ד ליאת שוחט ראש העיר

וחברי מועצת העיר

כאן

הנידון: אישור תבר 1657

אבקש לאשר את התבר

תשתיות במוסדות ציבור וחינוך - 1657 תבר

₪ 2,000,000סכום:

מקורות מימון : קרנות

בכבוד רב

גיל גבריאל, רו"ח

גזבר העירייה

: ראש העירייה
מבקשת לאשר תב"ר 1657, תשתיות במוסדות ציבור וחינוך , תב"ר בסך 2 מש"ח.

סעיף 4 – ביטול הפקעה בגוש 6231 חלק מחלקה 138; מגרש 507 בתמ"ל 1005 )בית בפארק(.

ראש העירייה:
חומר בנושא נשלח אליכם בצירוף הזימון לישיבה.

עו"ד שלומית שפינדל – יועמ"ש:

מפרטת את מכתבה מיום 20.7.2021, המצ"ב לפרוטוקול זה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

המחלקה המשפטית

י"א במנחם אב תשפ"א

2021יולי 20

לכבוד

ראש העירייה

חברי מועצת העיר

א.ג.נ,

הנדון: ביטול הפקעה בגוש 6231 חלק מחלקה 138; מגרש 507 בתמ"ל 1005 )בית בפארק(

הריני לפנות אליכם בבקשה לדון בביטול הפקעה בגוש 6231 חלק מחלקה 138; מגרש 507 בתמ"ל 1005 )בית

בפארק( מהטעמים שיפורט להלן:

1.